

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรเขตที่ 3
 รายละเอียดโครงการ ถนนผิวจราจรลูกรังเกยเรือ บริเวณ กว้าง 4.50 เมตร ยาว 420 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุง หมู่ 8 ต.บ้านทุ่ม อ.เมือง จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านทุ่ม
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน 1.1 งานวางป่าและชุดคอ (FALSE) 1.2 งานตัดดินสันทาง	ตร.ม. ลบ.ม.		FALSE		1.3624		
2	งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกยเรือตั้งแต่ หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	189.00	378.90	71,612.10	1.3624	516.21	97,564.33
3	งานอื่นๆ 3.1 ป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาล)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
รวมค่าก่อสร้าง								100,239.33

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

71,612.10
0.00

1.3624
1.2491

Quas